
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – МИТ УНИВЕРЗИТЕТ 

Учебна година 2025/2026 

ПРВА ГОДИНА – ПРВ СЕМЕСТАР 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

14:00 – 15:30 Основи на 
макроекономија 
(предавање) 
Предавална 1 

Менаџмент 
(предавања) 
Предавална 1 

 Математика за 
економисти 
(предавања) 
Предавална 1 

Изборен предмет во 
програма Деловно 
право 
(предавање) 
Кабинет 

15:30 – 16:15 Основи на 
макроекономија 
(вежби) 
Предавална 1 

Менаџмент (вежби) 
Предавална 1 

 Математика за 
економисти (вежби) 
Предавална 1 

Изборен предмет во 
програма Деловно 
право 
 (вежби) Кабинет 

16:15-17:45   Основи на 
економија 
(предавања) 
Предавална 1 

  

17:45 – 18:30   Основи на 
економија (вежби) 
Предавална 1 

  

 

 

  



ВТОРА ГОДИНА – ТРЕТ СЕМЕСТАР 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

14:00 – 15:30   Маркетинг 
(предавања) 
Предавална 1 

Основи на проект 
менаџмент  
(предавања) 
Предавална 1 

Изборен предмет 
во програма 
(предавање) 
Предавална 1 

15:30 – 16:15  15:30 – 17:00 
Деловно 
Комуницирање 
(предавање) 
Предавална 1 
 
 

Маркетинг (вежби) 
Предавална 1 

Основи на проект 
менаџмент (вежби) 
Предавална 1 

Изборен предмет 
во програма 
(вежби) 
Предавална 1 

16:15 – 17:45 Национална 
економија 
(предавање) 
Предавална 1 
 

17:00 – 18:15 
Деловно 
комуницирање(вежби) 
Предавална 1 

   

17:45-18:30 Национална 
економија 
(вежби) 
Предавална 1 

    

 

  



ТРЕТА ГОДИНА – ПЕТТИ СЕМЕСТАР 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

14:00 – 15:30 Банкарство 
(предавања) 
Кабинет 

Организација на 
претпријатие  
(предавања) 
Кабинет 

 Теорија и модели на 
одлучување  
(предавање) Кабинет 
 
 

 

15:30 – 16:15 Банкарство (вежби) 
Кабинет 

Организација на 
претпријатие  
(вежби) Кабинет 

 Теорија и модели на 
одлучување  (вежби) 
Кабинет 

 

16:15 – 17:45 Изборен предмет 
во програма 
Регионални 
економски 
интеграции 
(предавање) 
Предавална 1 

 Финансиски 
менаџмент 
(предавање) 
Предавална 1 
 

  

17:45 – 18:30 Изборен предмет 
во програма  
Регионални 
економски 
интеграции 
(вежби) 
Предавална 1 

 Финансиски 
менаџмент 
(вежби) 
Предавална 1 

  

 

 

  



ЧЕТВРТА ГОДИНА, НАСОКА МЕНАЏМЕНТ – СЕДМИ СЕМЕСТАР 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

14:00 – 15:30 Однесување на 
потрошувачите 
(предавање) 
Кабинет 

Изборен предмет – 
Менаџмент на 
знаење 
(предавање) 
Кабинет 

Менаџмент на 
човечки ресурси 
(предавање) 
Кабинет 

Менаџмент на 
квалитет 
(предавање) 
Кабинет 

 

15:30 – 16:15 Однесување на 
потрошувачите 
(вежби) Кабинет 

Изборен предмет – 
Менаџмент на 
знаење (вежби) 
Кабинет 

Менаџмент на 
човечки ресурси 
(вежби) 
Кабинет 

Менаџмент на 
квалитет (вежби) 
Кабинет 

 

 

 

ЧЕТВРТА ГОДИНА, НАСОКА СМЕТКОВОДСТВО И РЕВИЗИЈА – СЕДМИ СЕМЕСТАР 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

14:00 – 15:30 Изборен предмет 
Сметководство на 
трошоци 
(предавање) 
Кабинет 

Ревизија 
(предавање) 
Кабинет 

Сметководство на 
повеќекориснички 
системи 
(предавање) 
Кабинет 

Финансиски 
системи и политики 
(предавање) 
Кабинет 

 

15:30 – 16:15 Изборен предмет 
Сметководство на 
трошоци (вежби) 
Кабинет 

Ревизија 
(вежби) Кабинет 

Сметководство на 
повеќекориснички 
системи (вежби) 
Кабинет 

Финансиски 
системи и политики 
(вежби) Кабинет 

 

 

 

 

 

 



ЧЕТВРТА ГОДИНА, НАСОКА ФИНАНСИИ, БАНКАРСТВО И ОСИГУРУВАЊЕ – СЕДМИ СЕМЕСТАР 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

14:00 – 15:30 Изборен предмет во 
насока 
Меѓународни 
финансии 
(предавање) 
Кабинет 
 

Осигурување 
(Предавање) 
Кабинет 

Банкарство 
(предавање) 
Предавална 3 

Финансиски 
институции и 
пазари (предавање) 
предавална 3 

 

15:30 – 16:15 Изборен предмет во 
насока 
Меѓународни 
финансии (вежби) 
Кабинет 

Осигурување 
(вежби) Кабинет 

Банкарство (вежби) 
предавална 3 

Финансиски 
институции и 
пазари (вежби) 
предавална 3 

 

 

ЧЕТВРТА ГОДИНА, НАСОКА МАРКЕТИНГ – СЕДМИ СЕМЕСТАР 

 ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

14:00 – 15:30 Однесување на 
потрошувачите 
(предавање) 
Кабинет 
 

Меѓународен 
маркетинг 
(Предавање) 
Кабинет 

Изборен предмет во 
насока Маркетинг 
на мал бизнис 
(предавање) 
Предавална 1 

Односи со јавност 
(предавање) 
предавална 1 

 

15:30 – 16:15 Однесување на 
потрошувачите 
(вежби) Кабинет 

Меѓународен 
маркетинг 
 (вежби) Кабинет 

Изборен предмет во 
насока Маркетинг 
на мал бизнис 
(вежби) предавална 
1 

Односи со јавност 
(вежби) предавална 
1 

 

 

 


